公 告

根据省委宣传部《关于省属文化企业负责人 2023 年度

薪酬和 2021-2023 年任期激励收入标准的批复》要求，省演

艺集团严格执行文件精神，现将领导薪酬公告如下：

演艺集团 2023 年度在职的主要负责人陈武斌、古新功、

罗丹青同志 2023 年度薪酬标准 53.95 万元；2021-2023 年任

期激励收入标准 22.78 万元。2023 年度在职的副职领导人员

舒茂扬、肖志玲、周根源、杨俊同志 2023 年度薪酬标准为

48.555 万元；舒茂扬、肖志玲、杨利民、周根源、杨俊同志

2021-2023 年任期激励收入标准 20.502 万元。具体薪酬按实

际任职时间计算（以上薪酬均为税前收入）。

2023 年演艺集团职工工资总额为 9459.57 万元。

特此公告。

湖北省演艺集团有限责任公司

2025 年 3 月 10 日